Pedido:564118 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

Cliente: 811.132.269-00 - RODRIGO FRANCA SILVA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12042 - Quelida

128965 - KIT VOUGAN BACIA CONVENCIONAL
COMPLETO BRANCO 01034466

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12042 - Quelida

127565 - CHUVEIRO PAREDE HEAVEN Q200
OURO ESCOVADO 00888272

130901 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA
FLAT OURO ESCOVADO 00931772

131980 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" NEW EDGE MESA OURO
ESCOVADO 00925372

134900 - ACABAMENTO MONOCOMANDO
CHUVEIRO E DUCHA 3/4" NEW EDGE MINIMA
OURO ESCOVADO 00926072

136106 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" NEW
EDGE DB OURO ESC 00925772

144321 - DESVIADOR CHUVEIRO 1/2" SQUARE
OURO ESCOVADO 00604272

144322 - CABIDE MINIMA OURO ESCOVADO
00960672

144323 - PAPELEIRA MINIMA OURO ESCOVADO

00961472

Enderego de Entrega:
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Tamanho

1/2"

3/4"

3/4"

12"

Loja: 3 Tipo: 1: RUA SETE DE SETEMBRO 5525 CURITIBA PR 80240001
- ENTREGA: 29-09-2022

- ENTREGA REGIAO CENTRAL
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA SETE DE SETEMBRO 5525 CURITIBA PR 80240001
- ENTREGA: 29-11-2022

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

1KT

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 28/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/07/2022 1420

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
2.749,57 0,00 2.749,57
5.508,68 0,00 5.508,68
887,35 0,00 887,35
4.089,09 0,00 4.089,09
1.252,95 0,00 1.252,95
3.035,01 0,00 3.035,01
3.470,91 0,00 3.470,91
737,98 0,00 737,98
1.915,32 0,00 1.915,32




Pedido: 564118 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS Data Emissdo: 28/07/2022

@ ) Hora Emissao: 14:31 |
s . Cliente: 811.132.269-00 - RODRIGO FRANCA SILVA
Balaroti Valido até: 28/07/2022 1420

Alsuaicasaiee mllgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA REGIAO CENTRAL
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 400 - CARTOES DIVERSOS 2X - PF/PJ
Frete: R$ 105,96
Total do Orgcamento: R$ 23.752,82

Qtde. Parcelas: 2

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



